Portaria Conjunta nº. 248/SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000

e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de

Estado de Saúde referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de

05 de maio de 2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

                                                       Cuiabá, MT, 03 de dezembro de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 248/SAD/SES/2007)
APOIO DO SUS

MATRICULA NOME NOTA
790770016 Aparecida Elias De Souza 9,52
765550032 Ledani Terezinha Bergmeier 9,04
965940012 Luzia Aparecida Silva Almeida 9,59
973060018 Maria Aparecida Figueiredo Santos 9,40
830810013 Venina Da Costa Siqueira 9,52

ASSISTENTE DO SUS
861950011 Ana Campos Pedrosa 9,60
421390026 Aristina Barbosa De Melo Lemes 9,86
965130010 Eduardo Martins Santana 9,50
637470010 Itamar Martins Bonfim 8,80
900990015 Joaquim Melquiade De Oliveira 8,90
420160019 Maria Do Carmo De Lima 9,40
465170021 Maria Geralda Pereira 9,81
423970011 Milton Henrique De Carvalho 6,70
421450010 Nervina Josefa De Oliveira 9,85
951180010 Sueli Aparecida Gomes Guarim 9,70
912080019 Terezinha Dall'abnol Ribeiro 8,80
432890025 Vera Lucia De Araujo 7,22

PNS DO SUS
637440013 Ana Atala Veggi Filha 9,80
713760036 Anair Fátima da Silva 9,97
418000018 Benedito Carlos Molitor 9,02
582800030 Cidney da Costa Barros 9,70
951600010 Cristhiane Cândido Duarte 8,58
175510059 Denise Aparecida Da Silva 8,80
430120010 Edna Marlene Da Cunha Carvalho 9,80
432590013 Eliane Ferreira Leão 9,80
417970013 Franci Dominici Soares 8,80
692590056 Giancarla Fontes de Almeida 9,90
790930013 Guiomar Pereira Martins Lucialdo 9,90
434190012 Jacira Jesus De Campos Figueiredo 9,40
533430089 João Candido Neto 9,20
422540021 João Gomes 8,35
54160022 Leila Correa De Melo 9,00
583090010 Lucia Luiza De Andrade Takeuti 9,80
417680015 Luzia Taveira Lima Souto 8,68

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

1098880010 Marconi Alves Rosa 9,38
194710025 Sandra Auxiliadora Costa 9,90
525680020 Sidnei Juliani 10,00
364010029 Tânia Maria Brolezzi 10,00
430090021 Zeniuda Cândida De Rezende 9,50

TÉCNICO DO SUS
214070034 Gercima Maria Da Cruz Alves 9,30
556180020 Maria De Jesus Rodrigues 9,47
816670013 Maria José Rodrigues dos Santos 9,89
423430025 Mirtes Cecília Schultz 9,64
961980010 Neila Nunes Bueno 9,84
423540017 Nesolme Ideme Steinmetez 9,75

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com